FORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: O3 | D3 |zZ02/

I. TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale

EMER | ROMALDO
MBIEMER MoLLAYMERI
ATESI SPIRO
AMES] FATMIRE
DATELINDJE 25.02./999
VENDLINDJE KOR C E
VENDBANIM VLOLISHT
NR. ID - 49022 50339 M,

B. Gjenealitete té méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga {& dhé&nat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhé&nat gé jané ndryshuar dhe
aq heré sa jan& ndryshuar.Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas késaj pike, q& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave t& ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 té Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER —_—
ATESI —_
AMESI —_
DATELINDJE
VENDLINDJE o

—

Romalds mo/f'%, oy T~

{(emér, mbiemér, nénshkrim)
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I. MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARI vil'

Al

Uné&, ife nénshkruari /a ROMCL IO’@' WO//;C//??/(}’{"  kam marré

dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit. ‘

b) Pasqyrimi i t§ dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

c) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit t& ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe: Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij] Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e gdo té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do t& dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimi i té dhénave t& pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular
dhe refuzimi i depozitimit t& gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik. :

e) Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t&é dhénavepersonale.

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast tédeklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésiné e té dhé&nave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

/Zoma/o/s— ‘ Wolfa ymbre 2

(emér. mbiémér, nénshkrim)

| f?oma/o/ 8 /70// O y7 éw”ﬁ%
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1. A jeni dénuar ndonjéheréme vendim gjyqésor té formés sé preré nga njé autoritet

qivqgésor shqiptar ose i huaj?(Vendos X pérbri Dé{g{_gles}

o [ Jjo [

- Né&se po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

2. A jeni dénuar me bur g:m me vendim gjygésor ;operfundlmtar nga njé autoritet gjyqésor
shglgtar ose i huaj, pér me gesht(e penale té pazgudhur me vendim gjyqgésor té formés

P[] w0 [X]

Romalde Mcymww

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3 A keni gené ndonjéheréné hetim ose divkim nga njé autoriteti huaj, pér kryerjen e njé
vepre Qenale? (Vendos X pérbri pérqjigjes)

po [ ] Jo [

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

4. A keni gené ndonjéheré i ndaluar apo arrestuar nga organet hq:zbatuese, pér kryerjen e

njé vepre penale? (Vendos X pért Qerbn pérgjigies)

PO JO >

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

5. A éshté caktuar ndaj (ushndomeheremase shtrenguese e si gunse personale, né fugi ose
J0? (Vendos X pérbri péragjigies) .

PO JO ﬂ

- - Nése po, specifikoni t& dhé&nat e méposhtme:

Romalds [Holl%umé Vi ’f%

(emér, mblemer, nénshkrim)
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TE SIGURISE

6. A 8shté Iéshuarndonjéheré ndaj personit tuaj njé urdhér kérkimi ndérkombétar lidhur
me kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO Jo >

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéhers pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkelien e rregullave t6 emigracionit gé
kané 16 béiné me rrequliat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé territor té njé shteti t& huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)
rpo ] o [ . . |
Qome@ ﬂ(o//adu Imey —ih—

(emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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- - Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

8. A keni jetuar ndonjéheré jashté territorit t8 Republikés sé Shqipérisé pér mé shumé se 1
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigjes) ' '

Po [=£] w0 [ ]

- Nése po, specifikoni t& dhé&nat e mé&poshime:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né& rast t& deklarimeve té pavérteta, té paplota apo &
pasakta, konfirmoj saktésing e & dhénave & pasqyruara né k&té Formular.

Romelde  Mdloy pme V(%

(emér,_mbiemér,_nénshkrim)

Shénim: Né& rast referimi 6 akteve, vendimeve dhe dokumenteve {é caktuara, bashkengﬂtm.' njé

kopje & tyre kétij Formulari.

Nése pjese t& caktuara té Formularit jané té pamjaftueshme pér dekianmm e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevopten pér pasqyrimin e té gjitha té dhénave.

Koma/o/& /K/O//CEC/ TR

(emér, mbiem@r, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé
Emér: EOno/ do
Atésia: O/10 ‘
‘Mbiemér: 7‘/*9//0@ mesi
Datglindja:_25 .02 L9323
Vendlindja:_or¢e .

o R

Mode! | miratuar me Udhézlmin e Komislonerlt Shtetéror k& Zgjedhjeya Nr. 01, datg 23,12.2020




DEKLARATE E KANDIDATIT
~ Lista : Lista
shumemerore - shumemérore
Partia Politike . Koalicioni
(Przgjidh me X) I:l X -. I:I
Gine, Pk Bof, pomsdlor
Zond Zgjedbore/Qailni _JOrZe ;Bashl&h.ﬁ’ﬂ;'?l

Deldaruesi: RD/’OIC!O : ‘Sp /'m % i

- Propozuar nga
- zgjedhésit

ketij Landidimi §
paraqitor prang.

(emri i institicionit)

Eimér, mbiem8r, firma

Qomolds Wollayme ye

Model'j miratuar me Udhgzimin ¢ Komisioneslt Shtetsror-t8 Zgjedhjeve Nr. 01, dats 23.12.2020
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